

**ZARZĄDZENIE Nr 17/2005**  
**BURMISTRZA MIASTA ZAWIDOWA**  
**z dnia 28 lutego 2005 roku**

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2005.

Na podstawie par.10 ust.2 Uchwały Nr XXXIV/144/2004 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Zawidowa na rok 2005 oraz art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – tekst jednolity (Dz.U.Nr.142 poz.1591 z 2001 roku z pzm) zarządzam co następuje:

**§ 1**

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 7.511 zł w tym:

Dział	Rozdział	Paragraf	Określenie	Kwota zł
801			Oświata i wychowanie	7.511
	80101		Szkoły podstawowe	1.385
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	1.385
	80104		Przedszkola	5.000
		4300	Zakup usług pozostałych	5.000
	80110		Gimnazja	1.126
		4270	Zakup usług remontowych	743
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	383
Razem:				7.511

**§ 2**

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 7.511 zł w tym:

Dział	Rozdział	Paragraf	Określenie	Kwota zł
801			Oświata i wychowanie	7.511
	80101		Szkoły podstawowe	1.385
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	1.385
	80104		Przedszkola	5.000
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	4.000
		4350	Oplaty za usługi internetowe	1.000
	80110		Gimnazja	1.126
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	1.126
Razem:				7.511

**§ 3**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**BURMISTRZ**  
  
**Józef Sontowski**

## U Z A S A D N I E N I E

Przeniesienia wydatków w dziale „Oświata i wychowanie” dokonano w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej oraz sfinansowanie dodatkowych wydatków na podstawie złożonych wniosków przez jednostki budżetowe tj:

### **Dział 801 – Oświata i wychowanie**

---

- 1) Szkoły podstawowe - 1.385 zł przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z przeglądami systemów komputerowych ,
- 2) Przedszkola – 5.000 zł przeznacza się na wydatki związane z wynagrodzeniem bezosobowym ( 4.000 zł) oraz 1.000 zł na opłaty za usługi internetowe – zmiana klasyfikacji budżetowej,
- 3) Gimnazja – 1.126 zł jest to dofinansowanie do rzeczywistego naliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

BURMISTRZ  
  
Józef Sontowski